PAUTA DAS MATÉRIAS DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 02 DE AGOSTO DE 2018

1. Projeto de Resolução 002/2018, de autoria da Mesa Diretora.  Assunto: altera

redação dos artigos 65 e 76 do Regimento Interno, para definir novos
procedimentos sobre confecção e leitura de atas das Sessões Ordinárias e
Extraordinárias desta Casa Legislativa (apresentação e encaminhamento a
Comissão de Justiça e Redação);

Sala das Sessões Maira José Santana de Oliveira, Itabela – Ba, 02 de agosto de 2018

ALEX ALVES VIEIRA
Presidente